数据信息页
PB LWL/POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
压接和剥皮工具用于处理聚合光纤 (POF) 的光纤触点
通用订货数据
版本 工具, 抛光弧
订货号 9020400000
类型 PB LWL/POF
GTIN (EAN) 4032248300587
数量 1 items
编制日期 01.02.2026 08:16:44 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PB LWL/POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 230 mm 深度 (英寸) 9.0551 inch
高度 0.2 mm 高度 (英寸) 0.0079 inch
宽度 280 mm 宽度 (英寸) 11.0236 inch
净重 24 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
PW6 技术数据
物品描述 抛光纸，用于处理的光纤导
线的切面
分类
ETIM 8.0 EC000149 ETIM 9.0 EC000149
ETIM 10.0 EC000149 ECLASS 14.0 21-04-50-03
ECLASS 15.0 21-04-50-03
编制日期 01.02.2026 08:16:44 MEZ
目录日期 / 图纸 2